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Wettkampf 3 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
LR: 00:49,07 - Kunzelmann, Stephan (SGS Hannover) am 15.11.2003 in Berlin

Pflichtzeiten
2009: 01:12,00   2008: 01:07,00   2007: 01:04,00   2006: 01:03,00   2005: 01:01,00   2003 bis 2004: 00:59,00
1900 bis 2002: 00:57,00

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sven Schwarz 2002 W98 Hannover 00:52,67 706
2. Kevin Honstein 2003 SC Bodenteich 00:52,76 702
3. Ruben Reck 1996 W98 Hannover 00:52,97 694
4. Poul Zellmann 1995 W98 Hannover 00:53,01 692
5. Markus Kriks 2002 W98 Hannover 00:53,27 682
6. Noel de Geus 2000 Eintracht Hildesheim 00:53,35 679
7. Maksym Trokhanchuk 2004 SGS Hannover 00:53,38 678
8. Alaa Maso 2000 SGS Hannover 00:53,61 669
9. Dominik Abdou 2004 SC Altwarmbüchen 00:53,68 667
10. Florian Quappill 2004 W98 Hannover 00:54,83 626
11. Finn Wendland 2005 SG RethenSarstedt 00:55,06 618
12. Lukas Spuling 2004 VfL Osnabrück 00:55,39 607
13. Louis Gerlach 2006 SSG Braunschweig 00:55,50 603
14. Moritz Susmann 2006 TWG 1861 Göttingen 00:55,98 588
15. Lennart Franke 2006 SGS Langenhagen 00:56,02 587
16. Yurii Stankul 2006 W98 Hannover 00:56,08 585
17. David Zeiser 2002 Delmenhorster SV 1905 00:56,16 582
18. Søren Graul 2007 SSG Braunschweig 00:56,43 574
19. Jakob Mayer 2004 TWG 1861 Göttingen 00:56,46 573
20. Daniel Olenberg 2007 VfL Osnabrück 00:56,69 566
21. Lukas Dahn 2006 TV Hambergen 00:56,73 565
22. Jochen van Gerpen 1996 SV Neptun Emden 00:56,77 564
23. Tim Domscheit 2002 Polizei SV Oldenburg 00:56,83 562
24. Cedric Krüger 2005 SGS Barsinghausen 00:57,00 557
25. Oskar Rudek 2005 SSG Braunschweig 00:57,09 554
26. Nikita Bloch 2006 TWG 1861 Göttingen 00:57,23 550
27. Luca Mathis Jantzen 2006 Wilhelmshavener SSV 00:57,54 541
28. Anton Peppel 2005 SSG Braunschweig 00:57,58 540
29. Philip Krumbach 1998 TWG 1861 Göttingen 00:57,68 537 EnM
30. Robin Viragh 2005 Stader Schwimmverein 00:57,75 535
31. Nikolai Siverin 2006 VfL Osnabrück 00:57,80 534
32. Lukas Leis 2006 Delmenhorster SV 1905 00:57,89 532
33. Mitja Ebeling 2007 TSV Achim 1860 00:58,25 522
34. Bent Lorenz Goldbeck 2008 SSG Braunschweig 00:58,27 521
35. Frederic Freund 2008 Grafen Schwimmteam 00:58,30 520
36. Erdi-Vahap Ilboga 2006 Polizei SV Oldenburg 00:58,37 519
37. Maxim Schlaht 2003 TV Jahn Wolfsburg 00:58,54 514
38. Luis Hagenah 2004 TSV Otterndorf 00:58,61 512
39. Jano Schröder 2009 Waspo Nordhorn 00:58,69 510
40. Nevio Peters 2008 Wardenburger SC 00:58,81 507
41. Björn Achter 2005 SV Haren 00:58,82 507
42. Daniel Streicher 2006 TWG 1861 Göttingen 00:58,90 505
43. Louis Delesalle 2007 WSG Wunstorf 00:58,95 503
44. Erik Steep 2006 MTV Treubund Lüneburg 1848 00:59,07 500
45. Quentin Kossler 2005 SG RethenSarstedt 00:59,20 497
46. Julian Weltzien 2007 VfV Hildesheim 00:59,46 491
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
47. Sebastian Dominik Besdo 2007 SV Burgwedel 00:59,55 488
48. Ilja Telman 2003 VfV Hildesheim 00:59,61 487 EnM
49. Cassian Császár 2006 TuS Rotenburg 00:59,62 487
50. Keno Wernstedt 2004 SSG Braunschweig 00:59,70 485 EnM
51. Ben Valentin Weyland 2007 W98 Hannover 00:59,77 483
52. Kevin Ehrenpfort 2005 WSV Bennigsen 00:59,82 482
53. Hans Moritz Schumann 2006 SC Altwarmbüchen 00:59,83 481
54. Victor Dominic Erhardt 2007 Eintracht Hildesheim 00:59,86 481
55. Lennart Röhl 2006 TV Jahn Wolfsburg 00:59,88 480
56. Paul Grewe 2005 SSG Braunschweig 00:59,96 478
57. Enno Brahms 2007 Wardenburger SC 01:00,22 472
58. Niklas Meyer 2007 Delmenhorster SV 1905 01:00,39 468
59. Niklas Mattis Gries 2007 Wasserfreunde Northeim 01:00,46 467
60. Daniel Grande 2005 Aqua Sports Delligsen 01:00,48 466
61. Malte Marpert 2005 TV Jahn Wolfsburg 01:00,82 458
62. Johann Wirries 2008 SG RethenSarstedt 01:01,05 453
63. David Kurz 2005 VfL Osnabrück 01:01,06 453 EnM
64. Janne Simon Kahl 2008 SSG Braunschweig 01:01,20 450
65. Diego Dekker 2007 Polizei SV Oldenburg 01:01,26 449
66. Janek Meyer 2004 TSV Otterndorf 01:01,31 447 EnM
67. Malte Kost 2006 SC Altwarmbüchen 01:01,41 445
68. Bennet Rath 2007 SC Bodenteich 01:01,47 444
69. Friedrich Wenholt 2006 Polizei SV Oldenburg 01:01,51 443
70. Oliver Bröckel 2007 VfL Osnabrück 01:01,53 443
71. Fabian Trippner 2007 SC Altwarmbüchen 01:01,66 440
72. Jakob Henke 2005 SGS Barsinghausen 01:01,69 439 EnM
73. Artemii Bilous 2006 W98 Hannover 01:01,72 439
74. Leon Yang 2007 VfL Osnabrück 01:01,98 433
75. Felix Scholz 2007 SC Altwarmbüchen 01:02,03 432
76. Malte Merk 2007 TSV Pattensen 01:02,07 431
77. Davin Maeß 2005 SC Altwarmbüchen 01:02,11 430 EnM
78. Noah Hanuschek 2005 TV Hambergen 01:02,24 428 EnM
79. Ole Heinrichs 2004 Eintracht Hildesheim 01:02,28 427 EnM
80. Niklas Asshauer 2008 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:02,54 422
81. Jonas Ahlborn 2006 TWG 1861 Göttingen 01:02,55 421
82. Elias Hrarti 2009 TWG 1861 Göttingen 01:02,59 420
83. Frederick Riebesell 2008 Schwimm-Club Seevetal 01:02,62 420
84. Tim Lange 2007 ATS Cuxhaven 01:02,88 415
85. Aaron Filges 2008 SC Altwarmbüchen 01:02,89 415
86. Ben Spuling 2008 VfL Osnabrück 01:02,94 414
87. Igor Olivier Mordeja 2007 Eintracht Hildesheim 01:02,95 413
88. Henrik Schrandt 2008 SV Sigiltra Sögel 01:02,97 413
89. Maximilian Rodionov 2008 Eintracht Hildesheim 01:03,04 412
90. Leon Christopher Taube 2007 TWG 1861 Göttingen 01:03,06 411
90. Lian Ludt 2007 Wardenburger SC 01:03,06 411
92. Jannik Pigorsch 2005 TSV Otterndorf 01:03,22 408 EnM
93. Tom Luis Fischer 2007 SV Burgwedel 01:03,30 406
94. Joel Wernner 2007 VfL Osnabrück 01:03,33 406
95. Jonas Gottenströter 2007 STP Swim Team Pattensen 01:03,39 405
95. Justin Kutsch 2007 MTV Goslar 01:03,39 405
97. Jarno Köster 2009 VfL Osnabrück 01:03,51 402
98. Noa Zinn 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:03,56 402
99. Oscar Stockmann 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:03,61 401
100. Morten Danz 2007 Polizei SV Oldenburg 01:03,81 397
101. Mark Rüthemann 2008 Waspo Nordhorn 01:04,39 386
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
102. Bugra Karademir 2008 Waspo Nordhorn 01:04,79 379
103. Benjamin Brase 2008 Schwimm-Club Seevetal 01:05,18 372
104. Neo Witte 2008 TWG 1861 Göttingen 01:05,61 365
105. Johannes Giese 2008 Wardenburger SC 01:05,64 364
106. Julian Kestel 2008 VfL Osnabrück 01:06,16 356
107. Ole Weerts 2009 Oldenburger SV 1902 01:06,36 353
108. Aron Denker 2008 Delmenhorster SV 1905 01:06,43 352
109. Jan Daweke 2008 VfL Osnabrück 01:06,45 351
110. Diego Kühn 2007 TSV Pattensen 01:06,66 348 EnM
111. Lasse Maximilian Klensang 2008 Stader Schwimmverein 01:06,75 347
112. Valentin Bloch 2009 TWG 1861 Göttingen 01:06,87 345
113. Matti de Boer 2008 Oldenburger SV 1902 01:07,43 336 EnM
114. Timofei Galashev 2009 SSG Nord Calenberg 01:08,75 317
115. Frederik Schöne 2009 SSG Braunschweig 01:09,09 313
116. Leonel Fischer 2009 Delmenhorster SV 1905 01:10,32 296
117. Mattis Rune Bennigsen 2009 TSV Pattensen 01:10,39 295
118. David Malten 2009 W98 Hannover 01:11,62 280
119. Tom Giehsler 2009 SSG Braunschweig 01:11,78 279

nicht am Start
Alexander Volkov 2006 W98 Hannover
Matteo Felger 2006 SGS Hannover
Norwin Onnen Mörer 2006 TWG 1861 Göttingen
Otto Landspersky 2005 TSV Otterndorf

disqualifiziert
Christopher Weidner 2005 Wardenburger SC

Der Schwimmer tauchte nach dem Start mehr als 15 Meter.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:35
Marius Hollen 2004 SV Haren

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:35

abgemeldet
Amon Bode 2001 TWG 1861 Göttingen
Florian Strube 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V.
Henno Mahnken 2005 TuS Zeven
Jannes Heise 2008 Wardenburger SC
Julian-Alexander Ackemann 2003 VfV Hildesheim
Kilian Rosenbohm 2005 Polizei SV Oldenburg
Leonard von Hunnius 2007 SGS Langenhagen
Marcus Böttcher 2008 W98 Hannover
Michael Matwejew-Vutto 2006 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V.
Nicolas Weidner 2007 Wardenburger SC

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Jano Schröder 2009 Waspo Nordhorn 00:58,69 510
2. Elias Hrarti 2009 TWG 1861 Göttingen 01:02,59 420
3. Jarno Köster 2009 VfL Osnabrück 01:03,51 402
4. Ole Weerts 2009 Oldenburger SV 1902 01:06,36 353
5. Valentin Bloch 2009 TWG 1861 Göttingen 01:06,87 345
6. Timofei Galashev 2009 SSG Nord Calenberg 01:08,75 317
7. Frederik Schöne 2009 SSG Braunschweig 01:09,09 313
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
8. Leonel Fischer 2009 Delmenhorster SV 1905 01:10,32 296
9. Mattis Rune Bennigsen 2009 TSV Pattensen 01:10,39 295
10. David Malten 2009 W98 Hannover 01:11,62 280
11. Tom Giehsler 2009 SSG Braunschweig 01:11,78 279

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Bent Lorenz Goldbeck 2008 SSG Braunschweig 00:58,27 521
2. Frederic Freund 2008 Grafen Schwimmteam 00:58,30 520
3. Nevio Peters 2008 Wardenburger SC 00:58,81 507
4. Johann Wirries 2008 SG RethenSarstedt 01:01,05 453
5. Janne Simon Kahl 2008 SSG Braunschweig 01:01,20 450
6. Niklas Asshauer 2008 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:02,54 422
7. Frederick Riebesell 2008 Schwimm-Club Seevetal 01:02,62 420
8. Aaron Filges 2008 SC Altwarmbüchen 01:02,89 415
9. Ben Spuling 2008 VfL Osnabrück 01:02,94 414
10. Henrik Schrandt 2008 SV Sigiltra Sögel 01:02,97 413
11. Maximilian Rodionov 2008 Eintracht Hildesheim 01:03,04 412
12. Noa Zinn 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:03,56 402
13. Oscar Stockmann 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:03,61 401
14. Mark Rüthemann 2008 Waspo Nordhorn 01:04,39 386
15. Bugra Karademir 2008 Waspo Nordhorn 01:04,79 379
16. Benjamin Brase 2008 Schwimm-Club Seevetal 01:05,18 372
17. Neo Witte 2008 TWG 1861 Göttingen 01:05,61 365
18. Johannes Giese 2008 Wardenburger SC 01:05,64 364
19. Julian Kestel 2008 VfL Osnabrück 01:06,16 356
20. Aron Denker 2008 Delmenhorster SV 1905 01:06,43 352
21. Jan Daweke 2008 VfL Osnabrück 01:06,45 351
22. Lasse Maximilian Klensang 2008 Stader Schwimmverein 01:06,75 347
23. Matti de Boer 2008 Oldenburger SV 1902 01:07,43 336 EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Søren Graul 2007 SSG Braunschweig 00:56,43 574
2. Daniel Olenberg 2007 VfL Osnabrück 00:56,69 566
3. Mitja Ebeling 2007 TSV Achim 1860 00:58,25 522
4. Louis Delesalle 2007 WSG Wunstorf 00:58,95 503
5. Julian Weltzien 2007 VfV Hildesheim 00:59,46 491
6. Sebastian Dominik Besdo 2007 SV Burgwedel 00:59,55 488
7. Ben Valentin Weyland 2007 W98 Hannover 00:59,77 483
8. Victor Dominic Erhardt 2007 Eintracht Hildesheim 00:59,86 481
9. Enno Brahms 2007 Wardenburger SC 01:00,22 472
10. Niklas Meyer 2007 Delmenhorster SV 1905 01:00,39 468
11. Niklas Mattis Gries 2007 Wasserfreunde Northeim 01:00,46 467
12. Diego Dekker 2007 Polizei SV Oldenburg 01:01,26 449
13. Bennet Rath 2007 SC Bodenteich 01:01,47 444
14. Oliver Bröckel 2007 VfL Osnabrück 01:01,53 443
15. Fabian Trippner 2007 SC Altwarmbüchen 01:01,66 440
16. Leon Yang 2007 VfL Osnabrück 01:01,98 433
17. Felix Scholz 2007 SC Altwarmbüchen 01:02,03 432
18. Malte Merk 2007 TSV Pattensen 01:02,07 431
19. Tim Lange 2007 ATS Cuxhaven 01:02,88 415
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
20. Igor Olivier Mordeja 2007 Eintracht Hildesheim 01:02,95 413
21. Leon Christopher Taube 2007 TWG 1861 Göttingen 01:03,06 411
21. Lian Ludt 2007 Wardenburger SC 01:03,06 411
23. Tom Luis Fischer 2007 SV Burgwedel 01:03,30 406
24. Joel Wernner 2007 VfL Osnabrück 01:03,33 406
25. Jonas Gottenströter 2007 STP Swim Team Pattensen 01:03,39 405
25. Justin Kutsch 2007 MTV Goslar 01:03,39 405
27. Morten Danz 2007 Polizei SV Oldenburg 01:03,81 397
28. Diego Kühn 2007 TSV Pattensen 01:06,66 348 EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Louis Gerlach 2006 SSG Braunschweig 00:55,50 603
2. Moritz Susmann 2006 TWG 1861 Göttingen 00:55,98 588
3. Lennart Franke 2006 SGS Langenhagen 00:56,02 587
4. Yurii Stankul 2006 W98 Hannover 00:56,08 585
5. Lukas Dahn 2006 TV Hambergen 00:56,73 565
6. Nikita Bloch 2006 TWG 1861 Göttingen 00:57,23 550
7. Luca Mathis Jantzen 2006 Wilhelmshavener SSV 00:57,54 541
8. Nikolai Siverin 2006 VfL Osnabrück 00:57,80 534
9. Lukas Leis 2006 Delmenhorster SV 1905 00:57,89 532
10. Erdi-Vahap Ilboga 2006 Polizei SV Oldenburg 00:58,37 519
11. Daniel Streicher 2006 TWG 1861 Göttingen 00:58,90 505
12. Erik Steep 2006 MTV Treubund Lüneburg 1848 00:59,07 500
13. Cassian Császár 2006 TuS Rotenburg 00:59,62 487
14. Hans Moritz Schumann 2006 SC Altwarmbüchen 00:59,83 481
15. Lennart Röhl 2006 TV Jahn Wolfsburg 00:59,88 480
16. Malte Kost 2006 SC Altwarmbüchen 01:01,41 445
17. Friedrich Wenholt 2006 Polizei SV Oldenburg 01:01,51 443
18. Artemii Bilous 2006 W98 Hannover 01:01,72 439
19. Jonas Ahlborn 2006 TWG 1861 Göttingen 01:02,55 421

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Finn Wendland 2005 SG RethenSarstedt 00:55,06 618
2. Cedric Krüger 2005 SGS Barsinghausen 00:57,00 557
3. Oskar Rudek 2005 SSG Braunschweig 00:57,09 554
4. Anton Peppel 2005 SSG Braunschweig 00:57,58 540
5. Robin Viragh 2005 Stader Schwimmverein 00:57,75 535
6. Björn Achter 2005 SV Haren 00:58,82 507
7. Quentin Kossler 2005 SG RethenSarstedt 00:59,20 497
8. Kevin Ehrenpfort 2005 WSV Bennigsen 00:59,82 482
9. Paul Grewe 2005 SSG Braunschweig 00:59,96 478
10. Daniel Grande 2005 Aqua Sports Delligsen 01:00,48 466
11. Malte Marpert 2005 TV Jahn Wolfsburg 01:00,82 458
12. David Kurz 2005 VfL Osnabrück 01:01,06 453 EnM
13. Jakob Henke 2005 SGS Barsinghausen 01:01,69 439 EnM
14. Davin Maeß 2005 SC Altwarmbüchen 01:02,11 430 EnM
15. Noah Hanuschek 2005 TV Hambergen 01:02,24 428 EnM
16. Jannik Pigorsch 2005 TSV Otterndorf 01:03,22 408 EnM
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Jahrgang 2003/2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjuniorenmeister

Kevin Honstein 2003 SC Bodenteich 00:52,76 702
2. Maksym Trokhanchuk 2004 SGS Hannover 00:53,38 678
3. Dominik Abdou 2004 SC Altwarmbüchen 00:53,68 667
4. Florian Quappill 2004 W98 Hannover 00:54,83 626
5. Lukas Spuling 2004 VfL Osnabrück 00:55,39 607
6. Jakob Mayer 2004 TWG 1861 Göttingen 00:56,46 573
7. Maxim Schlaht 2003 TV Jahn Wolfsburg 00:58,54 514
8. Luis Hagenah 2004 TSV Otterndorf 00:58,61 512
9. Ilja Telman 2003 VfV Hildesheim 00:59,61 487 EnM
10. Keno Wernstedt 2004 SSG Braunschweig 00:59,70 485 EnM
11. Janek Meyer 2004 TSV Otterndorf 01:01,31 447 EnM
12. Ole Heinrichs 2004 Eintracht Hildesheim 01:02,28 427 EnM


